別記様式８（第４及び第７の２（１）関係）

許可内容変更申請書

  年  月  日

農林水産大臣 殿

                住 所
                氏 名 （法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

 （許可番号）の〇〇養殖業の許可について、関係書類を添えて下記のとおり変更の許可を申請し

ます。

記

  変更事項                変更前    →     変更後

 （例）
  にほんうなぎ池入割当量        ５０．０ｋｇ  →   １００．０ｋｇ